
TRENO R 90223 R 17609 R 18125 R 90227 R 90229 R 90231 R 90235 R 90239 R 90243 R 90249

BUS SOSTITUTIVO B5411 B5449 B5413 B5453 B5455 B5459 B5461 B5463 B5465

giorno di effettuazione

Suzzara  05:55 09:10 12:14 13:46 16:41 18:08 19:12

Pegognaga  06:09 09:24 12:28 14:00 16:55 18:22 19:26

S. Benedetto Po  06:21 09:36 12:40 14:12 17:07 18:34 19:38

Quistello  06:30 09:45 12:49 14:21 17:16 18:43 19:47

S. Rocco Mantovano  06:36 09:51 12:55 14:27 17:22 18:49 19:53

Schivenoglia  06:43 09:58 13:02 14:34 17:29 18:56 20:00

Poggio Rusco  a. 06:51 - 10:06 13:10 14:42 17:37 19:04 20:08

Poggio Rusco  p. 7:02 9:27 10:15 13:18 14:50 17:45 19:11 20:21

Magnacavallo  7:10 I 10:22 13:26 14:59 17:53 19:19 20:40

Vallazza-Carbonara di Po  7:14 I | | 15:03 | | |

Sermide  a. - - 7:20 - 9:43 10:32 13:35 15:09 18:03 19:28 20:52

Sermide  p. 05:24 6:46 7:23 08:45 09:44 10:33 12:12 13:43 15:13 18:04 19:29

Felonica 05:31 6:51 7:29 08:52 I 10:38 12:17 13:49 15:19 18:15 19:37

Zerbinate  I 6:56 7:34 09:00 I | | | | | |

Stellata Ficarolo  05:42 7:00 7:39 09:03 I | | 13:57 15:27 | |

Bondeno  05:47 7:04 7:44 09:08 I 10:50 12:29 14:01 15:31 18:27 19:49

Vigarano Pieve  06:02 7:15 7:55 09:23 I 11:01 12:40 14:12 15:42 18:39 20:00

Ferrara  06:18 7:27 8:07 09:39 10:22 11:13 12:52 14:24 15:54 18:51 20:12

venerdì 23 e sabato 24 luglio

LINEA SUZZARA-FERRARA


